关于万葵尊享置慧塬 3 号私募证券投资基金

变更开放规则的公告

各位份额持有人：

为维护份额持有人的利益，本基金管理人对万葵尊享置慧塬 3号私募证券投资

基金进行开放规则、投资限制变更，具体内容如下：

1、基本信息

基金名称 万葵尊享置慧塬 3号私募证券投资基金

基金备案代码 SBBS98

基金管理人名称 东莞市万葵资产管理有限公司

公告生效时间 2025 年 10 月 22 日（含）

2、变更类型及内容

变更类型 变更内容

开放规则(开放

日)

由“本基金申赎开放日为成立后每个自然季度末月（即 3月、

6月、9月、12 月）的第 4周（每月 1日所在周为该月第一周）

的每个工作日（如该周无工作日则该周不开放）。”变更为

“本基金的申赎开放日为本基金申赎开放日为成立后每个自

然季度首月（即 1月、4月、7月、10 月）的第 4周的（每月

1日所在周为该月第一周）的每个工作日。”

3、其他需要说明的事项

本公司已按《私募投资基金信息披露管理办法》、《私募投资基金备案指引第

1号——私募证券投资基金》、基金合同及其他有关法律法规及规定，妥善履行基

金管理人职责，并取得全体基金份额持有人同意。本次变更未对基金份额持有人利

益产生实质性不利影响，本公司与各基金份额持有人之间对于该公告事项不存在任

何争议，因本次变更产生的责任，由本基金管理人承担。

特此公告。

东莞市万葵资产管理有限公司

2025 年 10 月 22 日{O1_O1}